
Radka H. (radula150) ID 42200 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 12:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji Vám za Váš zájem.
  Pokud potřebujete počkat s platbou do mateřské nebo do výplaty,určitě se domluvíme.

  Do 24 hodin Vás kontaktuji s podklady k platbě.Pokud se předem nedomluvíme jinak,čekám 7 dnů na připsání peněz,pokud
penízky nedorazí,uvolňuji danou věc.

  V případě,že platba nebude připsána do 7 dnů na můj účet,uděluji trestný bod a nakupující se stává nespolehlivým,píši
negativní hodnocení.

  Balíčky zasílám vždy 2x týdně.Pokud jsem mimo domov nebo na dovolené,informuji vás o tom na svých stránkách MMB.

  Poštovné účtuji dle platného tarifu Č.pošty + balné a poplatky bance.

  Věci neberu zpět-pouze za předpokladu,že by došlo k chybě z mé strany-špatný popis nebo skrytá vada.

  Milé maminky,věcičky neměníme,moc díky za pochopení.

  Moc Vám děkuji a těším se na obchůdek.

  Česká pošta opět zdražuje.Zpřísňují se kriteria týkající se rozměrů námi nejvíce využívaných doporučených zásilek. Výška
balíčku nesmí přesáhnout 5 cm a některé věcičky, jejichž cena nedosahuje 500,- Kč. Všechny zásilky, které daný rozměr
přesahují budu nucena posílat jako pojištěný balíček, které od 1.1.2009 zdražují.
  Od 1. 4. 2009 nabízí Česká pošta, s. p., novou službu „Doporučený balíček“
  zásilky větších rozměrů do hmotnosti 2 kg, jsou v rámci této nové služby podávány Doporučeně, bez omezení výšky zásilky
jako doposud.
  Za ztrátu vyplatí paušální náhradu ve výši 500 Kč
  za poškození nebo úbytek obsahu vyplatí náhradu dle skutečné škody až do výše 500 Kč ROZMĚRY: Hmotnost do: 500 g =
49,- 1kg = 54,- 2kg = 58,-
 Od 1.10.2011 Hmotnost do: 500g= 59,- 1kg=64,- 2kg=68,-
 Takže ceny poštovného u inzerátů jsou neplatné,děkuji za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

